

---

## Stort tack till!

2008-07-28

Vårt värdpar Ann-Catrine Forsberg och Tobias Svensson för Ert engagemang och Er vilja att göra allt för att vår dag skulle bli en lyckad och minnesrik händelse.

Acki & Eller Miss Augusti, som hon numer kallas. Du har stöttat, lyssnat och gett goda råd

under hela planeringen. Stor kram, Du är bäst!

Tobbe & Tack för Ditt åtagande som vår toastmaster, en uppgift som Du klarade av med

stor skicklighet. Vi kände oss verkligen trygga med Dig vid rodret.

Joachim & Marsalk som trots stor nervositet stöttade sin pappa hela dagen ända fram till

altarringen och dessutom tog mod till sig och utbringade en skål för brudparet.

Melwin & Söt och busig näbb som fyllde i sin mammas & Ja! I kyrkan.

Inger & Tack för Ditt generösa lån av Din salong på bröllopsdagen.

Katrine & För att Du ordnade så mysig stämning på salongen, samt för utomordentligt jobb

med naglar samt sminket som satt hela dagen trots många tårar och vilt dansande.

Milla & För en underbar håruppsättning, för att Du klädde mig till brud samt lånet av tiara.

---

Lisa &ndash; Vår goda vän som med sin kamera dokumenterade hela dagen och tog underbara

porträttbilder. Med hjälp av Ditt verk kan vi återuppleva vår dag om och om igen.

Erica &ndash; På Blomstertider för Dina vackra blomsterarrangemang.

Linda &ndash; På Eleganten för all hjälp med våra kläder.

Soma &ndash; Som fick oss att känna oss fräscha och välmående inför den stora dagen.

Birgitta och Gunnar &ndash; För ett jättejobb med hjälpen av våra vigsel- och festprogram.

Tomas &ndash; För Din transport av oss till Logen samt för den vackra och goda bröllopstårtan.

Marie &ndash; För Ditt vakande öga över Melwin under middagen och för att Du såg till att han

fick mat i magen.

Elin och Emma &ndash; För att Ni tittade till Melwin.

Mormor och Morfar &ndash; För barnvakt, sponsring av bröllopstårta och god uthållighet på festen.

Mamma &ndash; För ett väl genomtänkt och rörande tal och den underbara ljussången.

---

Pappa &ndash; För att Du förde mig till altaret och de delikata chokladbiskvierna.

Bibi och Björn &ndash; För lånet av Er fina bil!

Jenny &ndash; Din vackra och personliga solosång som gick rakt in i våra hjärtan!

Lina &ndash; För begåvat och vackert pianospel.

Jonatan med Personal &ndash; För proffsigt bemötande, otrolig service och mycket god mat!!!

Malin Bonde med Grabbar &ndash; För mysig mingelmusik.

Kick´z &ndash; För en svängig och underhållande danskväll.

Kenneth &ndash; För ett rörande och välskrivet tal som värmdde.

Agneta &ndash; För Dina väl valda och vackra ord till oss.

Maria och Therese &ndash; För ett fyndigt och nostalgiskt tal som väckte många minnen.

Cicci &ndash; För att Du delade med Dig av barndomsminnen på Ditt charmiga och spontana vis.

Tjejfemman &ndash; Anneli, Malin, Cilla och Acki för en underhållande skolek och en spännande

låda att öppna på vår ettåriga bröllopsdag.

---

Anneli och Bosse &ndash; För arrangemanget av ballongleken vilket resulterade i ett spännande år

som vi ser fram emot. Vi tackar alla &rdquo;drabbade&rdquo; på förhand.

Kenth &ndash; För att Du skyddade mig med Ditt paraply utanför kyrkan och för fint tacktal!

Alla Ni som skickade telegram och lyckönskningar.

Alla våra 90 gäster för Era generösa gåvor och för att Ni gjorde vår fest så LYCKAD!!!

Micke och Emma &ndash; För skjutsen till Knaust trots den sena timmen.

Ekan &ndash; För en otroligt bra videodokumentation av vigsel, fest och gästhälsningar!

Matias &ndash; För introducering till vår hemsida!

Martin &ndash; För all hjälp med vår hemsida!

Linus &ndash; För alla otroligt fina bilder!

Lill-Åke &ndash; För Din videoinspelning!

Till alla &rdquo;medsyster&rdquo; på BT för goda råd, tips och inspiration!